КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     28.07.2010                 № 9/73
          г.Кирово-Чепецк

О  рекомендации кандидатур Папыриной Т.Б. и Папырина Н.В.

для награждения  орденом «Родительская слава»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 13.05.2008 №775 «Об учреждении ордена «Родительская слава»,

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Рекомендовать Правительству Кировской области

кандидатуры Папыриной Татьяны Борисовны и  Папырина

Николая Васильевича  для обращения на имя Президента

Российской Федерации о награждении их орденом «Родительская

слава».

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы        А.Н.Чеканов